PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2017 года                                                                                                        №  328
О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Белоярского района

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление    администрации   Белоярского  района   от   20  июля 2015 года № 853 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Белоярского района»;

- постановление   администрации   Белоярского     района   от  05 октября 2015 года № 1237 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 20 июля 2015 года № 853»;
- постановление   администрации   Белоярского     района   от  23 декабря 2015 года № 1553 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 20 июля 2015 года № 853»;

- постановление   администрации   Белоярского     района   от  29 февраля 2016 года № 188   «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 20 июля 2015 года № 853»;

- постановление   администрации   Белоярского     района   от  28 декабря 2016 года № 1357 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 20 июля 2015 года № 853».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 сентября 2017 года.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец